Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10. 2012                                                                                                         № 41
с. Надеждинское
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области за 9 месяцев  2012 года

     В соответствии со ст. 241 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области за  9 месяцев 2012 года.

     2. Бухгалтерии администрации Надеждинского сельского поселения (Кожуховой И.А.) направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области за 9 месяцев 2012 года в Собрание депутатов сельского поселения.
     3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения                                                         А.М. Глазунова